KANDIDAT ZA NAJBOLJEG UČENIKA ILI UČENICU 
OSNOVNE ŠKOLE PRELOG U ŠK. GOD. 2018./19.              

N. S., 8.d
_______________________________________________________
Ime i prezime, razred


1. ODLIČAN USPJEH

	Razred
	Prosjek ocjena
	Broj bodova

	1.
	5,0
	10

	2.
	5,0
	10

	3.
	5,0
	10

	4.
	5,0
	10

	5.
	5,0
	10

	6.
	5,0
	10

	7.
	5,0
	10

	8.
	5,0
	10

	U  K  U  P  N  O 
	80




1. IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI

	Razred
	Aktivnosti
	Broj bodova

	5.
	Novinarska grupa
	1

	6.
	Novinarska grupa, geografija
	2

	7.
	Pjevački zbor, kemija, povijest
	3

	8.
	Hrvatski jezik, povijest, pjevački zbor
	3

	U  K  U  P  N  O
	9










1. NATJECANJA 

	Natjecanja
	Područje
	Datum i mjesto
	Osvojeno 
mjesto
	Broj bodova

	ŽUPANIJSKA
	Geografija  (6.r.)
	Orehovica, 23.2.2017.
	6.
	8

	
	Kemija (7.r)
	Orehovica, 8.3.2018.
	15.
	3

	
	Hrvatski jezik  (8.r.)
	Kotoriba, 19.3.2019.
	8.
	6

	
	Povijest  (7.r)
	Sv. Martin na Muri, 2018.
	5.
	9

	
	Povijest (8.r)
	Sv. Martin na Muri, 2019.
	9.
	5

	DRŽAVNA
	
	
	
	

	U  K  U  P  N  O  
	31




SMOTRE

	Smotre
	Područje
	Datum i mjesto
	Broj bodova

	
ŽUPANIJSKA
	Pjevački zbor
	Čakovec, 2018.
	3

	
	Pjevački zbor
	Čakovec, 29.3.2019.
	3

	
	
	
	

	
DRŽAVNA
	Pjevački zbor
	Varaždin, 8.8.2019.
	5

	
	
	
	

	
	
	
	

	U  K  U  P  N  O
	11



UKUPNO

	R. BR.
	ELEMENTI
	BROJ BODOVA

	1.
	Odličan uspjeh
	80

	2.
	Izvannastavne aktivnosti
	9

	3.
	Natjecanja i smotre
	42

	S  V  E  U  K  U  P  N  O
	131




U Prelogu,  27.5.2019.				                       Predsjednik  povjerenstva
                                                                                   Ivana Bene Gala, pedagoginja


KANDIDAT ZA NAJBOLJEG UČENIKA ILI UČENICU 
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